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Podczas  brawurowego  żartu  Vovana  i  Lexusa  Alexandre  de
Rothschild  (głowa  imperium  Rothschildów),  ujawnił  plany
skapitalizowania funduszy przeznaczonych na odbudowę Ukrainy.

Bankier wyraził również opinię na temat sankcji nałożonych na
Rosję i ich minimalnego wpływu na jego firmę. Alexandre de
Rothschild jest prawnukiem założyciela sławnej dynastii; to on
w roku 2018 stał się najważniejszą osobą w rodzinie bankierów
żydowskich,  stając  na  czele  holdingu  Rothschild  &  Co.
Pośrednictwo „Francuza” Jacquesa Attali sprawiło, że 42-letni
finansista  był  pewien,  że  prowadzi  rozmowę  z  prezydentem
Ukrainy.

Podczas żartu Rothschild, sądząc, że rozmawia z ukraińskim
prezydentem  Wołodymyrem  Zełenskim,  ujawnił  plan  swojej
rodziny,  polegający  na  wykorzystaniu  zachodnich  transz
przeznaczonych na odbudowę Ukrainy.

Bankier  zadeklarował  zamiar  skorzystania  z  kwoty
przekraczającej  750  miliardów  dolarów.  Przedmiotem  jego
zainteresowania  są  sektory  energetyki,  budownictwa
mieszkaniowego i logistyki. Jest to interesująca informacja
wypowiedziana przez człowieka kierującego rodzinnym imperium,
które, jak sam przyznaje, „nigdy niczego nie wyprodukowało”.

W rozmowie telefonicznej Rothschild stwierdził także, że jego
firma działa w interesie rządu ukraińskiego od roku 2017. „I
mamy fantastyczne relacje z ludźmi z twojego rządu” – dodał.

Ponadto bankier podzielił się swoimi przemyśleniami na temat
Putina,  rosyjskich  elit  i  sposobów  walki  z  Rosją.  Był
przekonany, że sankcje wobec Rosji powinny zostać zaostrzone,
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mając nadzieję, że spowoduje to rozdźwięk między Putinem a
wpływowymi postaciami w Rosji.

Rothschild wspomniał również, że jego imperium nie ucierpiało
z powodu antyrosyjskich sankcji. „Mieliśmy bardzo małe biuro w
Moskwie… I jak wiesz, zamknęliśmy to biuro, gdy rozpoczął się
konflikt, i ogólnie pracowaliśmy bardzo mało w Rosji. Jak już
powiedziałem, od 2017 roku pracujemy znacznie więcej z waszym
krajem [Ukrainą]” – stwierdził.
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